

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
22A(21A)	Специалист по логистике												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A(21A)	Специалист по логистике												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A(21A)	Специалист по логистике												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: **12.09.2018** г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор _____
(должность) _____
Запотьлок Алексей Николаевич _____
(ФИО) _____
12.09.2018 _____
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Коммерческий директор _____
(должность) _____
Курешева Евгения Юрьевна _____
(ФИО) _____
Менеджер по развитию _____
(должность) _____
Отставнов Алексей Олегович _____
(ФИО) _____
12.09.2018 _____
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315 _____
(№ в реестре экспертов) _____
Давлешин Игорь Михайлович _____
(ФИО) _____
12.09.2018 г. _____
(дата)